



I denna trädgården växer ananas, papaya, mango. En trädgårdsmästare sköter om alla grönytor i området, och ett poolbarn ansvarar för poolerna.

»Våra två barn hälsar gärna på och för våra två barnbarn är det rena paradiset.«

sovrummet. Väl på plats, i december 2009, hyrde paret en pickup och åkte till Krabi och köpte allt från kastruller och gardiner till skrivbord och tvättmaskin.

FRÅNVILLAN ÄR det ungefär 70 meter till vattenbrynet. När solen går ner sitter man på första parkett på Anderssons terrass. Sex stora fönster - tre på övervåningen och tre på bottenvåningen - vetter mot den tre kilometer långa vita sandstranden.

- Det kan inte bli bättre, tycker Anders Andersson. Vi promenerar alltid längs stranden på morgnarna. Sen brukar jag jobba vid datorn några timmar på förmiddagarna. Då sover

man i Sverige så mejlboxen är lugn och tyst. Vi delar bredband med en granne.

- Sen brukar det bli bad och sol. Och så kollar jag mejlen när vi kommer hem på kvällen efter att ha ätit middag ute - för det gör vi varje kväll, det är så billigt. Våra två barn hälsar gärna på, och för våra två barnbarn är stället rena paradiset.

Paret brukar köpa flygstol till Krabi. - Sen åker vi taxi, det tar två timmar till Koh Lanta.

De 45 villaägarna i Malee Seaview har bildat en förening:

- Vi har en anställd svensk manager, en thailändska sköter administrationen, vi har en handy man,

EKONOMI-EXPERTEN

Anders Anderssons bästa råd inför Thailandsköpet

1 KÖPER DU ett nybygge - åk dit och följ processen så att du kan påverka slutresultatet.

2 GÖR NOGGRANN research om byggherren innan du köper något. Ta referenser, var kritisk.

3 DET ÄR MYCKET mer underhållarbete än man kan föreställa sig. Klimatet sliter på husen. Vårt balkongräcke måste målas om varje år, till exempel. Å andra sidan är det billigare än vad man kan föreställa sig att leja hjälp.

4 TÄNK PÅ ATT du är gäst i en annan kultur. Allt blir inte som man tänkt sig, och saker kan ta tid - min uppfattning är att man ska försöka anpassa sig till det land man kommer till.